



5 maja 2022 r.

REFERENCJE DLA FIRMY 2BSOFT ORAZ SYSTEMU COMARCH ERP XL

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Temar to firma, która działa od roku 1990 i od początku działalności specjalizuje się w imporcie szerokiego asortymentu serów twardych, pleśniowych, topionych i innych z 15 europejskich krajów. Współpraca z 37 producentami zagranicznymi odbywa się na zasadzie wyłączności na rynek polski. W 2004 roku firma uzyskała certyfikat zgodności z wymogami norm ISO 9001:2000 oraz HACCP/DS3027:2002 w zakresie usług: Importu, Konfekcjonowania

i Dystrybucji Serów i produktów Nabiałowych, akredytowanych przez BVQI Polska.

Ze względu na ciągłą rozbudowę spółki i dbałość o satysfakcję klienta, rozpoczęliśmy poszukiwanie nowego systemu, po przeanalizowaniu wielu rozwiązań dostępnych na rynku, zdecydowaliśmy się na zakup Zintegrowanego Systemu Zarządzania Przedsiębiorstwem Comarch ERP XL.

Wdrożenie systemu zostało przeprowadzone przez firmę 2BSOFT z Gliwic. w październiku 2004 roku została przygotowana gruntowna analiza przedwdrożeniowa przez konsultantów integratora z Gliwic. Proces wdrożenia modułów Księgowość, Kadry i Płace, Środki Trwałe, Controlling, Sprzedaż, Zamówienia i CRM oraz szkolenia pracowników przebiegły bardzo sprawnie i płynnie dzięki profesjonalnemu przygotowaniu właścicieli Panów Daniela Bojarczuka, Jacka Bojanowskiego, Krzysztofa Sadownika oraz pracowników firmy 2BSOFT, którzy wykazali ogromną cierpliwość i wyrozumiałość podczas procesu nauki pracy i poznawania zalet nowego oprogramowania osobom przyzwyczajonym do pracy z poprzednimi systemami informatycznymi.

W 2016 roku rozbudowaliśmy system o kolejne obszary: aplikacje mobilne dla handlowców (Comarch Mobile), platformę analityczną Business Intelligence, jak również system Comarch DMS.

Dzięki elastyczności systemu Comarch ERP XL oraz fachowości konsultantów firmy 2BSOFT nowe funkcjonalności pozwalają w jeszcze szerszym zakresie wykorzystywać system Comarch ERP XL, a tym samym czerpać korzyści z nowych jego obszarów.

„Dzisiaj patrząc z perspektywy czasu wybór systemu Comarch ERP XL i wdrożenie go przez firmę 2BSOFT był jedną z bardziej trafnych decyzji.”

Marcin Klaczak, Prezes Zarządu

Dane klienta:

PPH TEMAR Spółka z o.o. Sp. komandytowa
ul. Tartaczna 34
40-749 Katowice
tel. (32) 351-31-60
www.temar.pl

Firma wdrażająca:

2BSOFT S.C.
ul. Toszecka 101
44-102 Gliwice
tel. (32) 401 18 90
www.2bsoft.pl